MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

LR?
1 \X

e~

&, “TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA"

DECRETO N° 1438/25

San Martin de los Andes, 19 Mni LII5

VISTO:

La solicitud de contratacion realizada por la Subsecretaria de Deportes, dependiente de la
Secretaria de Gobierno, y;

CONSIDERANDO:

Que se requiere del servicio de un profesor de Basquet adaptado, para personas con
discapacidad en marco del programa de escuelas deportivas municipales 2025.

Que el Sr. JARA MARCOS DANIEL, relne los requisitos necesarios para realizar el servicio.
Que se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber la erogacion.

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: VALIDESE la contrataciéon con el Sr. JARA MARCOS DANIEL CUIT N° 20-
33336433-7, por el servicio de profesor de Basquet adaptado para personas con discapacidad, en el
marco del programa de escuelas deportivas municipales, por un monto de $ 115.500 (pesos ciento
quince mil quinientos) mensuales, haciendo un monto total de de $ 346.500 (pesos trescientos
cuarenta y seis mil quinientos), desde el 01 de abril al 30 de junio de 2025, de acuerdo a las
clausulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area de Licitaciones, Contrataciones y
Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccidon de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 49: Registrese, Comuniquese y Archivese.
FP/mb

*

e T
Aipalidad de San fartin de los Anaes

Feftinden Cons
s}ﬁfmﬁ Zgﬁ%mmdenda Municipalidad de S.M. Andes
Municipglidad de S, M. Andes

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.



